4 STAHLWILLEC )"

A STAHLWILLEK)

Bezeichnung.

Eigenschaften.

Vorteile.

Robuste Rolltasche mit Klettverschluss aus Polyester.

Rolltasche

Produktdatenblatt
16.02.2024

ROLL COVER 13 FAECHER

Art.No. 81231045
GTIN 4018754323449
Model 15005 ROLLTASCHE 13 FAECHER

Rolltasche L.340mm B.150mm H.40mm

¢ Robuste Rolltasche mit Klettverschluss aus Polyester

* Netzeinsatze ermdglichen die Sicht auf das eingesteckte Werkzeug
e Sicherer Schutz des Werkzeugs bei minimalem Platzbedarf

Technische Attribute.

Anzahl Facher
Breite mm (b)
Hoéhe mm (h)

Lange mm (L)

13
150 mm
40 mm

340 mm

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Héhe mm (IFS)

Lange (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Héhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland

Ursprungsregion

340

150

40

340

150

40

2.04 dm3
81231045
0,448
0,000
0,001
4018754323449
GERMANY

Nordrhein-Westfalen



WEEE/ElektroG
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nicht ear-pflichtig

Zolltarifnr 42029298
Packnorm 1
Gewicht (g) 448 g
Stiickliste.
91101045
Rolltasche
Varianten.
Art.-Nr. Artikelnr (ERP) Bezeichnung GTIN
1500
81231040 ROLLTASCHE 5 Rolltasche L.290mm B.80mm H.30mm 4018754323432
FAECHER
15001
81231041 ROLLTASCHE 6 Rolltasche L.300mm B.90mm H.30mm 4018754323517
FAECHER
15002
ROLLTASCHE 9 Rolltasche L.300mm B.110mm
81231042 FAECHER, H.30mm 4018754323487
SCHMAL
15003 Rolltasche L.330mm B.120mm
81231043 ROLLTASCHE 9 H.45mm ' ' 4018754323463
FAECHER, BREIT '
15004
81231044  ROLLTASCHE 12 ﬁ°§gfns;he L.525mm B.230mm 4018754323456
FAECHER '
15005 Rolltasche L.340mm B.150mm
81231045 ROLLTASCHE 13 H.40mm ' ' 4018754323449
FAECHER '
15006
81231046 ROLLTASCHE 15 Rolltasche L.150mm B.90mm H.35mm 4018754323494
FAECHER
15007
ROLLTASCHE 18 Rolltasche L.350mm B.140mm
81231047 FAECHER, H.40mm 4018754323425

SCHMAL
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15008
81231048 ROLLTASCHE 18 Rolltasche L.500mm B.130mm 4018754323470

FAECHER, BREIT H.80mm

449H

GTIN-Code.

47018

7547323
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